
１２５

設 計 番 号 設計第２６号

工 事 名 令和４年度　小規模崩壊地復旧事業　敷名地区治山復旧工事

開 札 日 令和４年８月２２日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ４，７３２，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１２６

設 計 番 号 設計第１９号

工 事 名 令和４年度　小規模崩壊地復旧事業　上安田１地区治山復旧工事

開 札 日 令和４年８月２２日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ３，５３２，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１２８

設 計 番 号 設計第２１号

工 事 名 令和４年度　小規模崩壊地復旧事業　羽出庭２地区治山復旧工事

開 札 日 令和４年８月２２日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ３，２８８，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

4,700,000 ○ 　

No

1

令和4年8月22日

4,825,000円（税抜）

4,342,000円（税抜）

設計第２４号　令和４年度　小規模崩壊地復旧事業　羽出庭７地区治山復旧工事

入札企業名

（有）上瀧建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

3,468,000 ○ 　

No

1

令和4年8月22日

3,468,000円（税抜）

3,121,000円（税抜）

設計第２８号　令和４年度　小規模崩壊地復旧事業　下板木２地区治山復旧工事

入札企業名

（有）川地クラウド

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

11,500,000 ○ 　

11,900,000 　

12,129,000 　

12,129,000 　

12,129,000 　

12,129,000 　

12,129,000 　

12,129,000 　

0 辞退9 復建調査設計（株）

6 広建コンサルタンツ（株）

7 相生エンジニアリング（株）

8 （株）松尾設計

3 （株）荒谷建設コンサルタント

4 中国開発調査（株）

5 西日本高速道路エンジニアリ
ング中国（株）

2 （株）タマルコンサルタント

設計第３３号　橋梁整備設計業務委託（１５ｍ以上）

令和4年8月22日

土木関係建設コンサルタント

指名競争入札

12,129,000円（税抜）

9,211,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 中電技術コンサルタント（株）


